[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2024г.

№  144
поселок Мирской

Об утверждении  среднесрочного финансового плана

муниципального образования Мирское сельское поселение
 Кавказского района
на 2025-2027 годы

       В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

       1.Утверждить  среднесрочный финансовый план муниципального образования Мирское сельское поселение Кавказского района на 2025-2027 годы, согласно приложений 1,2.
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                            О.В.Бондарева